

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019055** **Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici**

Objednatel:

IČO:

Zhotovitel:

Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí

DIČ:

IČO: **28745001**

DIČ: **CZ28745001**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			2 617 309,04
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 000,00
Ostatní náklady			29 000,00
Celkem			2 670 309,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 670 309,04 CZK
Základní DPH	21 %	560 765,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,04 CZK

Cena celkem s DPH

3 231 074,00 CZK

v

Benešově n.Ploučnicí

dne

27.3.2020

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Sokolovská 114

Za zhotovitele

407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Hlavní způsobilé výdaje	0,00	2 055 077,98	431 566,38	2 486 644,36	77
2019055	Česká Kamenice					
02	Vedlejší způsobilé výdaje	0,00	453 968,83	95 333,45	549 302,28	17
2019055	Česká Kamenice					
03	Nezpůsobilé výdaje	0,00	161 262,23	33 865,07	195 127,30	6
2019055	Česká Kamenice					
Celkem za stavbu		0,00	2 670 309,04	560 764,90	3 231 073,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			401 348,30	15
181	Sadové úpravy	HSV			17 974,40	1
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			75 458,77	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			535,50	0
5	Komunikace	HSV			1 022 474,25	38
8	Trubní vedení	HSV			9 969,00	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			35 930,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			703 199,25	26
96	Bourání konstrukcí	HSV			900,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			219 112,42	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			130 407,15	5
VN	Vedlejší náklady	VN			24 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			29 000,00	1
Cena celkem					2 670 309,04	100

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				328 945,54	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	743,00000	50,00	37 150,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		chodník : 743		743,00000			
2	113107409R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.9 cm	m2	743,00000	10,00	7 430,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		chodník : 743		743,00000			
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	743,00000	20,00	14 860,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		chodník : 743		743,00000			
4	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	191,00000	50,00	9 550,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
5	113108406R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	191,00000	20,00	3 820,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
6	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	317,00000	160,00	50 720,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
		Mezisoučet		191,00000			
		podél obruby : 252*0,5		126,00000			
7	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	264,00000	50,00	13 200,00	RTS 20/ I
		výměra CAD : 264		264,00000			
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	195,00000	50,00	9 750,00	RTS 20/ I
		výměra CAD : 195		195,00000			
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	38,48000	200,00	7 696,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25		34,25000			
		prohloubení v místech sjezdů :		4,23000			
		(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1					
10	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	19,24000	20,00	384,80	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25*0,5		17,12500			
		prohloubení v místech sjezdů :		2,11500			
		(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1*0,5					
11	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	47,37600	180,00	8 527,68	RTS 20/ I
		Položka obsahuje hloubení rýh,					
		naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území),					

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
		případné zajištění rypadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadléků, urovnání dna výkopu. výměry CAD : pro napojení v vputí : 7*0,9*1,5 drenáž : 196*0,43*0,45				9,45000 37,92600	
12	132201219R00	Přípl. za lepidlo, hloubení rýh 200cm, hor. 3, STROJNĚ	m3	23,68800	20,00	473,76	RTS 20/ I
		výměry CAD : pro napojení v vputí : 7*0,9*1,5*0,5 drenáž : 196*0,43*0,45*0,5				4,72500 18,96300	
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,48000	1 000,00	12 480,00	RTS 20/ I
		sondy pro zjištění sítí : 2*0,4*0,6*26				12,48000	
14	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	263,77600	200,00	52 755,20	RTS 20/ I
		zemina : výměry CAD : chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25 prohloubení v místech sjezdů : (6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1 pro napojení v vputí : 7*0,9*1,5 drenáž : 196*0,43*0,45 dosypání za obrubou : -685*0,2*0,15 Mezisoučet štěk - kamenivo : výměry CAD : chodník : 743*0,09 chodník : 743*0,1 rozjezdy : ul. Uhelná : 53*0,3 ul. B. Němcové : 67*0,3 ul. Jirásková : 71*0,3				34,25000 4,23000 9,45000 37,92600 -20,55000 65,30600 66,87000 74,30000 15,90000 20,10000 21,30000	
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	17,93000	200,00	3 586,00	RTS 20/ I
		výměry CAD : odkopávky : 38,48 Mezisoučet zásyp : kolem obrub : -20,55				38,48000 38,48000 -20,55000	
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	263,77600	15,00	3 956,64	RTS 20/ I
		zemina : výměry CAD : chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25 prohloubení v místech sjezdů : (6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1 pro napojení v vputí : 7*0,9*1,5 drenáž : 196*0,43*0,45 dosypání za obrubou : -685*0,2*0,15				34,25000 4,23000 9,45000 37,92600 -20,55000	

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
		Mezisoučet		65,30600			
		štěk - kamenivo :					
		výměry CAD :					
		chodník : 743*0,09		66,87000			
		chodník : 743*0,1		74,30000			
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53*0,3		15,90000			
		ul. B. Němcové : 67*0,3		20,10000			
		ul. Jirásková : 71*0,3		21,30000			
17	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,48000	400,00	4 992,00	RTS 20/ I
		sondy pro zjištění sítí : 2*0,4*0,6*26		12,48000			
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	8,67933	1 100,00	9 547,26	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		pro napojení v vputí : 7*0,9*(1,5-0,1)		8,82000			
		-3,14*0,08*0,08*7		-0,14067			
19	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	20,55000	800,00	16 440,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		dosypání za obrubou : 685*0,2*0,15		20,55000			
20	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa	m2	887,10000	10,00	8 871,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
		Mezisoučet		191,00000			
		chodník : 651+45,1		696,10000			
		Mezisoučet		696,10000			
21	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	263,77600	200,00	52 755,20	RTS 20/ I
		zemina :					
		výměry CAD :					
		chodník kolem obrub : 685*0,2*0,25		34,25000			
		prohloubení v místech sjezdů :		4,23000			
		(6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5*0,1					
		pro napojení v vputí : 7*0,9*1,5		9,45000			
		drenáž : 196*0,43*0,45		37,92600			
		dosypání za obrubou : -685*0,2*0,15		-20,55000			
		Mezisoučet		65,30600			
		štěk - kamenivo :					
		výměry CAD :					
		chodník : 743*0,09		66,87000			
		chodník : 743*0,1		74,30000			
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53*0,3		15,90000			
		ul. B. Němcové : 67*0,3		20,10000			
		ul. Jirásková : 71*0,3		21,30000			
Díl: 181		Sadové úpravy				17 974,40	

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	137,00000	25,00	3 425,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2				137,00000			
23	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	137,00000	50,00	6 850,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2				137,00000			
24	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	137,00000	6,00	822,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2				137,00000			
25	185804311R00	Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2	m3	0,68500	490,00	335,65	RTS 20/ I
předpoklad 5l/m2 :							
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,005				0,68500			
26	00572410R	Směs travní parková á 25 kg	kg	6,85000	115,00	787,75	RTS 20/ I
137*0,05							
				6,85000			
27	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravy	m3	13,70000	420,00	5 754,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
dosypání za obrubou : 685*0,2*0,1				13,70000			
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						75 458,77	
28	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	344,96000	35,00	12 073,60	RTS 20/ I
drenáž : 196*(0,43+0,45)*2							
				344,96000			
29	212561111R00	Výplň odvodňov. tratí vodů kam. hrubě drcen. 16 - 22 mm	m3	36,02630	1 185,00	42 691,17	RTS 20/ I
drenáž : 196*0,43*0,45							
				37,92600			
-3,14*0,05*0,05*242				-1,89970			
30	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	196,00000	15,00	2 940,00	RTS 20/ I
výměry CAD : 196							
				196,00000			
31	28611233R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm	m	205,80000	33,00	6 791,40	RTS 20/ I
196*1,05							
				205,80000			
32	28611283.AR	Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	19,00000	55,00	1 045,00	RTS 20/ I
33	69366077R	Geotextilie 300 g/m2 do š. 8,8 m	m2	396,70400	25,00	9 917,60	RTS 20/ I
344,96*1,15							
				396,70400			
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						535,50	
34	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku	m3	0,63000	850,00	535,50	RTS 20/ I
výměry CAD :							
pro napojení v vputí : 7*0,9*0,1				0,63000			
Díl: 5 Komunikace						726 785,50	
35	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	191,00000	160,00	30 560,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
rozjezdy :							
ul. Uhelná : 53				53,00000			
ul. B. Němcové : 67				67,00000			
ul. Jirásková : 71				71,00000			
36	564851111RT2	Podklad ze štěrku dle po ztuhnutí tloušťky 15 cm štěrku dle frakce 0-32 mm	m2	653,80000	160,00	104 608,00	RTS 20/ I
výměry CAD :							
chodník : 651+45,1				696,10000			

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
		prohloubení v místech sjezdů : - (6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5		-42,30000			
37	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	191,00000	160,00	30 560,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
38	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	42,30000	200,00	8 460,00	RTS 20/ I
		prohloubení v místech sjezdů : (6,3+7,6+5,8+2,4+2,5+3,6)*1,5		42,30000			
39	565131211RT3	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm plochy 0-200 m2	m2	191,00000	450,00	85 950,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
40	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	191,00000	15,00	2 865,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
41	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	126,00000	360,00	45 360,00	RTS 20/ I
		podél obruby : 252*0,5		126,00000			
42	577132111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	191,00000	350,00	66 850,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		rozjezdy :					
		ul. Uhelná : 53		53,00000			
		ul. B. Němcové : 67		67,00000			
		ul. Jirásková : 71		71,00000			
43	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	696,10000	240,00	167 064,00	RTS 20/ I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.					
		výměra CAD :					
		chodník : 651+45,1		696,10000			
44	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	125,00000	50,00	6 250,00	RTS 20/ I
45	59245308R	Dlažba zámková 20x10x6 cm - šedá	m2	683,55000	240,00	164 052,00	RTS 20/ I
		696,1*1,05		730,90500			
		-45,1*1,05		-47,35500			
46	59245309R	Dlažba zámková přír pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	47,35500	300,00	14 206,50	RTS 20/ I
		45,1*1,05		47,35500			
Díl: 8 Trubní vedení							9 969,00
47	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	7,00000	30,00	210,00	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	----------	--------	---------------

výměry CAD :

pro napojení v vputí : 7

7,00000

48	8.01	Napojení kanalizace od uliční vpustě do stávající kanalizace vč. provedení otvoru a utěsnění	ks	5,00000	1 500,00	7 500,00	Indiv
49	28611150.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x 500 mm	kus	5,00000	141,00	705,00	RTS 20/ I
50	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	kus	7,00000	222,00	1 554,00	RTS 20/ I

Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	35 930,00
----------------	---	------------------

51	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	RTS 20/ I
52	55340375R	Mříž s rámem 500/500/160 D400 prohnutá	kus	5,00000	3 100,00	15 500,00	RTS 20/ I
53	55340397R	Koš kalový vysoký UA4V žárově pozinkovaný plech	kus	5,00000	602,00	3 010,00	RTS 20/ I
54	592238511R	TBV-Q 450/330/1a PVC dno s výtokem PVC DN 150	kus	5,00000	765,00	3 825,00	RTS 20/ I
55	59223864R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	5,00000	234,00	1 170,00	RTS 20/ I
56	592239022R	TBV 5d skruž uliční vpustí horní 450/570	kus	5,00000	485,00	2 425,00	RTS 20/ I

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	534 000,25
----------------	---------------------------------------	-------------------

57	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	4,00000	500,00	2 000,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

V položce započteno: výkop jamky s odhozem výkopu na vzdálenost do 3 m,

osazení sloupku do monolitického betonového základu,

dodávka a osazení a montáž kotevní hliníkové patky

dl. 3 m : 1+1

2,00000

dl. 4 m : 2

2,00000

58	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00000	200,00	1 600,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

nové značky :

P2 : 1

1,00000

E2b : 1

1,00000

přemístěné značky :

P4 : 1

1,00000

IS3b : 1

1,00000

IS3d : 1

1,00000

IS4c : 1

1,00000

IS24b : 1

1,00000

IS4b : 1

1,00000

59	915711112RT	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé barva bílá	m	27,00000	120,00	3 240,00	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

vodicí prožky : 9*3

27,00000

60	915712112RT	Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé barva bílá	m	21,50000	250,00	5 375,00	RTS 20/ I
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

V7b : (14+8+6+9+6)*0,5

21,50000

61	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm vodicí prožky : 9*3	m	27,00000	5,00	135,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	-----------

vodicí prožky : 9*3

27,00000

62	915719211R00	Příplatek za reflex. úpravu vodicích proužků 25 cm V7b : (14+8+6+9+6)*0,5	m	21,50000	10,00	215,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----------

V7b : (14+8+6+9+6)*0,5

21,50000

63	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodicí proužky vodicí prožky : 9*3	m	48,50000	5,00	242,50	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	------	--------	-----------

vodicí prožky : 9*3

27,00000

V7b : (14+8+6+9+6)*0,5

21,50000

64	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	685,00000	150,00	102 750,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem	Cenová úroveň
		výměra CAD : 685		685,00000			
65	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	137,00000	250,00	34 250,00	RTS 20/ I
		výměra CAD : 137		137,00000			
66	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	125,00000	250,00	31 250,00	RTS 20/ I
		výměra CAD : 125		125,00000			
67	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	17,10750	2 500,00	42 768,75	RTS 20/ I
		chodníkový : 685*0,15*0,05		5,13750			
		silniční : 125*0,2*0,15		3,75000			
		kamenný : 137*0,4*0,15		8,22000			
68	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	253,00000	50,00	12 650,00	RTS 20/ I
		výměra CAD : 253		253,00000			
69	40444972.AR	Značka uprav přednost P2 500/500 fóli, EG 7letá	kus	1,00000	730,00	730,00	RTS 20/ I
70	40445141.AR	Značka dopr dodat E2b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	730,00	730,00	RTS 20/ I
71	40450205R	Dopravní příslušenství, plast.víčko na sloupek 60	kus	4,00000	15,00	60,00	RTS 20/ I
72	40450207R	Dopravní příslušenství, upínací svorka US 60	kus	8,00000	50,00	400,00	RTS 20/ I
		Upínací svorka US 60(mat.spoj. Zn)					
		pro dopravní značky s "C" profilem na sloupek pr. 60 mm					
		svorka je vyrobena z hliníku					
		dodáno včetně spojovacího materiálu (šrouby, matice, podložky)					
		nové značky :					
		P2 : 1		1,00000			
		E2b : 1		1,00000			
		přemístěné značky :					
		P4 : 1		1,00000			
		IS3b : 1		1,00000			
		IS3d : 1		1,00000			
		IS4c : 1		1,00000			
		IS24b : 1		1,00000			
		IS4b : 1		1,00000			
73	40450215R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-300	kus	2,00000	398,00	796,00	RTS 20/ I
74	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-400	kus	2,00000	464,00	928,00	RTS 20/ I
75	58380303R	Obrubník kamenný přímý 30x30 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	138,00000	1 400,00	193 200,00	RTS 20/ I
		137*1,01		138,37000			
		-0,37		-0,37000			
76	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní	kus	692,00000	120,00	83 040,00	RTS 20/ I
		685*1,01		691,85000			
		1-0,85		0,15000			
77	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	126,00000	140,00	17 640,00	RTS 20/ I
		125*1,01		126,25000			
		-0,25		-0,25000			
Díl: 96	Bourání konstrukcí						900,00
78	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3,00000	300,00	900,00	RTS 20/ I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						189 113,78
79	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	945,56892	200,00	189 113,78	RTS 20/ I
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						114 465,24
80	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	200,97100	150,00	30 145,65	RTS 20/ I

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	01	Hlavní způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
		celkem : 251,543		251,54300			
		asfalt : -50,572		-50,57200			
81	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	50,57200	200,00	10 114,40	RTS 20/ I
		frézování : 317*0,08		25,36000			
		asfalt : 191*0,132		25,21200			
82	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	251,54300	100,00	25 154,30	RTS 20/ I
83	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	251,54300	150,00	37 731,45	RTS 20/ I
84	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 263,88700	5,00	11 319,44	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00	
85	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.					
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00	
86	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Hutnické zkoušky					
87	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí Vyhotovení v tištěné a digitální podobě					
Celkem						2 055 077,98	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				18 971,56	
1	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	25,00000	50,00	1 250,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
2	113108406R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	37,00000	30,00	1 110,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
3	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	34,27000	180,00	6 168,60	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37*(0,29-0,06)		8,51000			
		staničení 70-80 : 32*0,29		9,28000			
		staničení 90-100 : 26*0,29		7,54000			
		staničení 120-130 : 11*0,29		3,19000			
		staničení 180-190 : 11*(0,29-0,06)		2,53000			
		staničení 210-220 : 14*(0,29-0,06)		3,22000			
4	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,71350	30,00	51,41	RTS 20/ I
		34,27*0,05		1,71350			
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,27000	100,00	3 427,00	RTS 20/ I
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	34,27000	15,00	514,05	RTS 20/ I
7	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=60 MPa	m2	131,00000	10,00	1 310,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
		staničení 70-80 : 32		32,00000			
		staničení 90-100 : 26		26,00000			
		staničení 120-130 : 11		11,00000			
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
8	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,27000	150,00	5 140,50	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37*(0,29-0,06)		8,51000			
		staničení 70-80 : 32*0,29		9,28000			
		staničení 90-100 : 26*0,29		7,54000			
		staničení 120-130 : 11*0,29		3,19000			
		staničení 180-190 : 11*(0,29-0,06)		2,53000			
		staničení 210-220 : 14*(0,29-0,06)		3,22000			
Díl: 5		Komunikace				97 857,50	
9	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	131,00000	180,00	23 580,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
		staničení 70-80 : 32		32,00000			
		staničení 90-100 : 26		26,00000			
		staničení 120-130 : 11		11,00000			
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
10	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	131,00000	240,00	31 440,00	RTS 20/ I

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :

staničení 50-60 : 37

staničení 70-80 : 32

staničení 90-100 : 26

staničení 120-130 : 11

staničení 180-190 : 11

staničení 210-220 : 14

37,00000

32,00000

26,00000

11,00000

11,00000

14,00000

11	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	169,00000	50,00	8 450,00	RTS 20/ I
12	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	137,55000	250,00	34 387,50	RTS 20/ I
		šedá : 131*1,05		137,55000			

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						21 232,86	
13	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	106,16429	200,00	21 232,86	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						6 200,31	
14	979990101R0	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	5,62500	200,00	1 125,00	RTS 20/ I

celkem : 10,509

10,50900

asfalt : -4,884

-4,88400

15	979990113R0	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	4,88400	200,00	976,80	RTS 20/ I
		37*0,132		4,88400			

16	979087112R0	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,50900	100,00	1 050,90	RTS 20/ I
17	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,50900	200,00	2 101,80	RTS 20/ I

18	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,58100	10,00	945,81	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	--------	-----------

Díl: VN Vedlejší náklady						12 000,00	
19	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

20	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení

- mobilní WC

- mobilní buňky - skladové

- mobilní buňky - kancelářské

- mobilní buňky - šatnové

Díl: ON Ostatní náklady						5 000,00	
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

Celkem						161 262,23	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	02	Vedlejší způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							53 431,20
1	113107630R0	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	82,00000	50,00	4 100,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
2	113108406R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	82,00000	30,00	2 460,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
3	113151113R0	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 4 cm	m2	82,00000	160,00	13 120,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
4	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	21,32000	200,00	4 264,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82*0,26		21,32000			
5	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor. 3	m3	10,66000	40,00	426,40	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82*0,26*0,5		10,66000			
6	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	45,92000	200,00	9 184,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		kamenivo : 82*0,3		24,60000			
		odkopávky : 21,32		21,32000			
7	167101101R0	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	45,92000	200,00	9 184,00	RTS 20/ I
8	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	45,92000	15,00	688,80	RTS 20/ I
9	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa	m2	82,00000	10,00	820,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
10	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	45,92000	200,00	9 184,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		kamenivo : 82*0,3		24,60000			
		odkopávky : 21,32		21,32000			
Díl: 5 Komunikace							197 831,25
11	564772111R0	Podklad z kam. drceného 0-63 s výplň. kamen. 25 cm	m2	82,00000	240,00	19 680,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
12	564962111R0	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 20 cm	m2	82,00000	250,00	20 500,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
13	565171112RT	Podklad z obal. kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 11 cm plochy 0-200 m2	m2	82,00000	1 000,00	82 000,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
14	573111111R0	Postřik živičný infiltrační	m2	82,00000	25,00	2 050,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
15	573231110R0	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	164,00000	10,00	1 640,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	02	Vedlejší způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		autobusový záliv : 82*2		164,00000			
16	576111213R	Koberec asfalt.mastix SMA 11 S (AKMS) do 3 m, 4 cm	m2	82,00000	270,00	22 140,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
17	577114115RT	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 0-200 m2	m2	82,00000	580,00	47 560,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		autobusový záliv : 82		82,00000			
18	596215020R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	4,50000	240,00	1 080,00	RTS 20/ I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.					
		zvýraznění nástupní plochy : 15*0,3		4,50000			
19	592453093R	Dlažba zámková barevná 20x10x6 cm - červená	m2	4,72500	250,00	1 181,25	RTS 20/ I
		4,5*1,05		4,72500			
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci							169 199,00
20	915721111R0	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	52,50000	350,00	18 375,00	RTS 20/ I
		BUS : 15*3,5		52,50000			
21	915791112R0	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	52,50000	55,00	2 887,50	RTS 20/ I
		BUS : 15*3,5		52,50000			
22	917882111R0	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	19,00000	560,00	10 640,00	RTS 20/ I
		přímý : 15		15,00000			
		levý : 1+1		2,00000			
		pravý : 1+1		2,00000			
23	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,95000	2 500,00	2 375,00	RTS 20/ I
		přímý : 15*0,2*0,25		0,75000			
		levý : 2*0,2*0,25		0,10000			
		pravý : 2*0,2*0,25		0,10000			
24	91.01	Provizorní nájezdy na pozemky	soubor	6,00000	1 000,00	6 000,00	Indiv
25	91.02	Provizorní lávky pro pěší	m	50,00000	200,00	10 000,00	Indiv
26	59217113R	Obrubník zastávkový náběhový pravý 400/310-250/1003 - kamenný - žula	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00	Indiv
27	59217114R	Obrubník zastávkový náběhový levý 400/310-250/1003 - kamenný - žula	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00	Indiv
28	59217123R	Obrubník zastávkový přímý 400/330/1003 - kamenný - žula	kus	15,15000	6 210,00	94 081,50	Indiv
Bezbariérové obrubníky jsou technicky výjimečným řešením autobusových zastávek.							
Jedná se o systém metrových prefabrikovaných prvků sestavených do příslušné skladby tak, aby bylo zajištěno především bezpečné, plynulé a rychlejší odbavení cestujících oproti klasickým typům zastávek.							
Samozřejmostí je zajištění bezbariérového přístupu do vozu pro občany se sníženou schopností pohybu.							
Prvek vyniká vysokou odolností vůči agresivnímu slanámu prostředí.							
		15*1,01		15,15000			
29	59217125R	Obrubník zastávkový náběhový pravý 400/330-310/1003 - kamenný - žula	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00	Indiv
30	59217126R	Obrubník zastávkový náběhový levý 400/330-310/1003 - kamenný - žula	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							8 765,78
31	998225111R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	146,09633	60,00	8 765,78	RTS 20/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							9 741,60

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	02	Vedlejší způsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
32	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,04000	100,00	1 804,00	RTS 20/ I
33	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,04000	200,00	3 608,00	RTS 20/ I

34	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	162,36000	10,00	1 623,60	RTS 20/ I
35	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	18,04000	150,00	2 706,00	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00	
36	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Díl: ON		Ostatní náklady				13 000,00	
37	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

38	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

0

39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

Celkem						453 968,83	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				18 971,56	
1	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	25,00000	50,00	1 250,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
2	113108406R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 6 cm	m2	37,00000	30,00	1 110,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
3	122202201R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	34,27000	180,00	6 168,60	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37*(0,29-0,06)		8,51000			
		staničení 70-80 : 32*0,29		9,28000			
		staničení 90-100 : 26*0,29		7,54000			
		staničení 120-130 : 11*0,29		3,19000			
		staničení 180-190 : 11*(0,29-0,06)		2,53000			
		staničení 210-220 : 14*(0,29-0,06)		3,22000			
4	122202209R0	Příplatek za lepidlost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	1,71350	30,00	51,41	RTS 20/ I
		34,27*0,05		1,71350			
5	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,27000	100,00	3 427,00	RTS 20/ I
6	171201201R0	Uložení sypaniny na skládku	m3	34,27000	15,00	514,05	RTS 20/ I
7	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=60 MPa	m2	131,00000	10,00	1 310,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
		staničení 70-80 : 32		32,00000			
		staničení 90-100 : 26		26,00000			
		staničení 120-130 : 11		11,00000			
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
8	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	34,27000	150,00	5 140,50	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					
		staničení 50-60 : 37*(0,29-0,06)		8,51000			
		staničení 70-80 : 32*0,29		9,28000			
		staničení 90-100 : 26*0,29		7,54000			
		staničení 120-130 : 11*0,29		3,19000			
		staničení 180-190 : 11*(0,29-0,06)		2,53000			
		staničení 210-220 : 14*(0,29-0,06)		3,22000			
Díl: 5		Komunikace				97 857,50	
9	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	131,00000	180,00	23 580,00	RTS 20/ I
		výměry CAD :					
		sjezdy na pozemky :					

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		staničení 50-60 : 37		37,00000			
		staničení 70-80 : 32		32,00000			
		staničení 90-100 : 26		26,00000			
		staničení 120-130 : 11		11,00000			
		staničení 180-190 : 11		11,00000			
		staničení 210-220 : 14		14,00000			
10	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	131,00000	240,00	31 440,00	RTS 20/ I

výměry CAD :

sjezdy na pozemky :

staničení 50-60 : 37

37,00000

staničení 70-80 : 32

32,00000

staničení 90-100 : 26

26,00000

staničení 120-130 : 11

11,00000

staničení 180-190 : 11

11,00000

staničení 210-220 : 14

14,00000

11	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	169,00000	50,00	8 450,00	RTS 20/ I
12	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	137,55000	250,00	34 387,50	RTS 20/ I
		šedá : 131*1,05		137,55000			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				21 232,86	
13	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	106,16429	200,00	21 232,86	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 200,31	
14	979990101R0	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	5,62500	200,00	1 125,00	RTS 20/ I

celkem : 10,509

10,50900

asfalt : -4,884

-4,88400

15	979990113R0	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	4,88400	200,00	976,80	RTS 20/ I
		37*0,132		4,88400			

16	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,50900	100,00	1 050,90	RTS 20/ I
17	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,50900	200,00	2 101,80	RTS 20/ I

18	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	94,58100	10,00	945,81	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	----------	-------	--------	-----------

Díl: VN		Vedlejší náklady				12 000,00	
19	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

20	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					

21	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.					

- oplocení

- mobilní WC

- mobilní buňky - skladové

- mobilní buňky - kancelářské

- mobilní buňky - šatnové

Díl: ON		Ostatní náklady				5 000,00	
22	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019055	Rekonstrukce chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Děčínská v České Kamenici
O:	03	Nezpůsobilé výdaje
R:	2019055	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

Celkem	161 262,23
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání